
Предмет закупівлі: Електрична енергія; код 09310000-5 Електрична енергія 

за ДК 021: 2015 

Кількість: 150000 Кіловат-година 

Процедура закупівлі: відкриті торги 

Очікувана вартість: 366 000,00 грн 

Сума договору: 270 830,00 грн 

Адреса  доставки: 17500, Україна, Чернігівська область, Прилуки, Київська 

337 (навчальний корпус та ін.будівлі) 

Період доставки: з 01-01-2021 по 31-12-2021 

 

 

  



Предмет закупівлі: Електрична енергія; код 09310000-5 Електрична енергія 

за ДК 021: 2015 

Кількість: 55 500 Кіловат-година 

Процедура закупівлі: переговорна процедура 

Обгрунтування: 

При закупівлі електричної енергії для потреб гуртожитку, на які 

поширюється тариф, як для побутового споживача (НКРЕКП від 26.02.2015 

№220 «Про встановлення тарифів на електроенергію, що відпускається 

населенню) , є можливим укладання договору про постачання електричної 

енергії тільки з постачальником універсальних послуг. В абз.4 ч.2 ст.63 

Законом України «Про ринок електричної енергії» зазначено, що: «…У 

межах території здійснення діяльності одного постачальника універсальних 

послуг не допускається здійснення діяльності іншими постачальниками 

універсальних послуг.» Для дотримання принципу «максимальної економії та 

ефективності» при закупівлі електричної енергії для гуртожитку , а також 

враховуючи, що нормативно-правовими актами не передбачено надання 

компенсації різниці між ринковою ціною та тарифами на електричну енергію 

для населення, які не є постачальниками універсальних послуг. Для 

дотримання вимог Закону України "Про публічні закупівлі" попередньо були 

проведені двічі відкриті торги, які не відбулися: UA-2020-11-17-003316-b та 

UA-2020-12-03-000303-c 

Сума договору: 49 950,00 грн 

Адреса  доставки: 17500, Україна, Чернігівська область, Прилуки, Київська 

337 (гуртожиток) 

Період доставки: з 01-01-2021 по 31-12-2021 

 

 

 

 

 

  



Предмет закупівлі: Розподіл електричної енергії; код 65310000-9 Розподіл 

електричної енергії за ДК 021:2015 

Кількість: 150 000 Кіловат-година 

Процедура закупівлі: переговорна процедура 

Обгрунтування: 

Згідно Постанови НКРЕКП від 13.11.18 р. №1434 АТ «Чернігівобленерго» 

монополіст розподілу електричної енергії на території Чернігівської області. 

Зведений перелік суб"єктів природних монополій підтверджує відсутність 

конкуренції на відповідному ринку. 

Сума договору: 214 500,00 грн 

Адреса  доставки: 17500, Україна, Чернігівська область, Прилуки, Київська 

337  

Період доставки: з 01-01-2021 по 31-12-2021 

 

 

  



Предмет закупівлі: Послуги з постачання теплової енергії; код 09320000-8 

Пара, гаряча вода та пов’язана продукція за ДК 021:15 

Кількість: 1465 Гігакалорій 

Процедура закупівлі: переговорна процедура 

Обгрунтування:  

Теплова мережа Замовника приєднана до теплогенеруючої установки 

Постачальника, розташованої в об’єкті нерухомого майна, яке знаходиться в 

користуванні відповідно Договору оренди. Документи, що підтверджують 

наявність умов застосування переговорної процедури закупівлі: Договір 

оренди нерухомого майна, що належить до державної власності № 91-17 від 

25 липня 2017року; Договір про приєднання № 01-09 від 01 вересня 2017р.; 

Технічнічні умови ТУ У 35.3-2699820780-002:2017; Довідка від 01 листопада 

2020р. про те, що в силу технічних причин є єдиний Постачальник теплової 

енергії, що виробляється на установках з використанням нетрадиційних або 

поновлювальних джерел енергії 

Сума договору: 2 212 900,00  грн 

Адреса  доставки: 17500, Україна, Чернігівська область, Прилуки, Київська 

337  

Період доставки: з 01-01-2021 по 31-12-2021 


